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TOTAL DOS INVESTIMENTOS

  GESTÃO TERCEIRIZADA
  Fundos de Renda Fixa
  Fundos de Renda Variável
  Fundos de Índice Renda Variável
  Fundos de Investimento em Participações
  Fundos de Investimento Multimercado

  
GESTÃO PRÓPRIA

 Disponível

 Títulos Públicos - Renda Fixa
  Títulos Públicos Federais
  Operações Compromissadas
  Tx administração PGA

 Créditos Privados - Renda Fixa
   Debêntures 
   Letras Financeiras 

 Ações
   Carteira de Ações
   BDR ETF

 Exterior

 Imobiliário
   Imóveis
   
 Empréstimos e Financiamentos
   Empréstimo Pessoal a Participantes

 EXIGÍVEL CONTINGENCIAL DE INVESTIMENTOS

Junho 2025

     6.175.420,52 

 1.969.009,57 
 1.858.287,25 

 -   
 10.295,39 
 11.469,77 
 88.957,16 

 
4.206.410,95 

 276,69 

 3.915.021,23 
3.773.736,46

142.102,78
-818,01

 85.677,61 
 16.226,78 
 69.450,84 

 24.818,84 
 41,03 

 24.777,82 

 -   

 33.386,38 
 33.386,38 

 147.230,19 
 147.230,19 

 -   

Aplicados por segmentos 
em milhões de reais

Percentuais 
por segmentos

Junho 2025

  100,00%

31,88%
30,09%

0,00%
0,17%
0,19%
1,44%

68,12%

0,00%

63,40%
61,11%
2,30%

-0,01%

1,39%
0,26%
1,12%

0,40%
0,00%
0,40%

0,00%

0,54%
0,54%

2,38%
2,38%

0,00%
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