

Demonstrativo de Investimentos - Junho 2025



FUNDAÇÃO FAMÍLIA PREVIDÊNCIA

Sede: Porto Alegre - RS Fone: (51) 3027-3100

E-mail: fabricioj@familiaprev.com.br

Diretor-Presidente: Fabrício Trombini Jacobus

**Aplicados por segmentos
em milhões de reais
Junho 2025**

**Percentuais
por segmentos
Junho 2025**

TOTAL DOS INVESTIMENTOS	6.175.420,52	100,00%
GESTÃO TERCEIRIZADA	1.969.009,57	31,88%
Fundos de Renda Fixa	1.858.287,25	30,09%
Fundos de Renda Variável	-	0,00%
Fundos de Índice Renda Variável	10.295,39	0,17%
Fundos de Investimento em Participações	11.469,77	0,19%
Fundos de Investimento Multimercado	88.957,16	1,44%
GESTÃO PRÓPRIA	4.206.410,95	68,12%
Disponível	276,69	0,00%
Títulos Públicos - Renda Fixa	3.915.021,23	63,40%
Títulos Públicos Federais	3.773.736,46	61,11%
Operações Compromissadas	142.102,78	2,30%
Tx administração PGA	-818,01	-0,01%
Créditos Privados - Renda Fixa	85.677,61	1,39%
Debêntures	16.226,78	0,26%
Letras Financeiras	69.450,84	1,12%
Ações	24.818,84	0,40%
Carteira de Ações	41,03	0,00%
BDR ETF	24.777,82	0,40%
Exterior	-	0,00%
Imobiliário	33.386,38	0,54%
Imóveis	33.386,38	0,54%
Empréstimos e Financiamentos	147.230,19	2,38%
Empréstimo Pessoal a Participantes	147.230,19	2,38%
EXIGÍVEL CONTINGENCIAL DE INVESTIMENTOS	-	0,00%